
 

 
DEPARTMENT OF PURCHASING & CONTRACT COMPLIANCE 

  

 
             Felicia Strong-Whitaker, Interim Director 

 
               
 

 

 
 
March 30, 2012 
 
 

 Re: 12CT83102YA Janitorial Supplies 

 
 
 Dear Quoter(s): 

 
Attached is one (1) copy of Addendum 1, hereby made a part of the above referenced 
12CT83102YA Janitorial Supplies.  

 

Except as provided herein, all terms and conditions in quote referenced above 
remain unchanged and in full force and effect. 

 
 

Sincerely, 
 

Carolyn Towns 

 
Carolyn Towns 
Procurement Officer



 

 

               

 

12CT83102YA Janitorial Supplies 

Addendum No. 1 
Page Two 
 
This Addendum forms a part of the contract documents and modifies the original 
quote documents as noted below: 
 

 The RFQ due date and time have changed from Thursday, March 29, 2012 
at 2:00 P.M. legal local prevailing time to Tuesday, April 03, 2012 at 2:00 
P.M. legal prevailing time. 

 Responses to questions submitted for clarifications submitted by vendors 
are included as an attachment to this addendum. 
 
 

 
ACKNOWLEDGEMENT OF ADDENDUM NO. 1 
   

The undersigned proposer acknowledges receipt of this addendum by returning one (1) 
copy of this form with the proposal package to the Purchasing Department, Fulton County 
Public Safety Building, 130 Peachtree Street, Suite 1168, Atlanta, Georgia 30303 by the 
quote due date and time Tuesday, April 03, 2012 at 2:00P.M. legal prevailing time. 

 
 
This is to acknowledge receipt of Addendum No. 1, __________ day of 
____________, 2012. 
 
                                                  
_____________________________________________ 
                                Legal Name of Bidder 
                                                  
_____________________________________________ 
                Signature of Authorized Representative 
                                                  
_____________________________________________ 
                                                     Title 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

               

 

 
                                                                                             ATTACMENT 
 

Answers to Questions   
 
 

1. Is this bid going to be awarded to one vendor or multiple vendors?   

 

      Responses:  Hopefully got just one vendor. 

 

2. Are the quantities listed in the bid for the trash can liners going to be a one time 

     delivery to one location? 

   

 

          Responses:  No.  It will be to various locations on various orders. 

 

3. If not, can you tell us, based on past ordering history for the trash can liners how they  

      will be delivered:  Approximately how many cases at a time will be ordered, about 

      how often are orders placed, and how many delivery locations are there?   

 

     Responses: It really depends on need; orders may be placed as regularly as weekly, 

      biweekly. 
 

4. Can you provide us with the current suppliers name and price per unit for the items in 

the bid? 

 
    Responses:  We don’t currently have a vendor in place.  We are utilizing a few companies on $  

     2,499.00 POs. 

 

 


